
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 
Responsabile: avv. Marta Sevi 
 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 

 

 

Oggetto:  COMPOSIZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI ATENEO PER IL 

QUADRIENNIO 2024/2028. 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 923 - 2024, prot. n. 25796-II/11 del 10.05.2024, relativo alla 

composizione del Nucleo di Valutazione di Ateneo per il quadriennio 

2024/2028; 

VISTE le autorizzazioni all’incarico fatte pervenire dagli esperti esterni deputati 

a rivestire la carica di componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo 

per il quadriennio 2024/2028; 

ATTESO che i componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo, riunitisi in data 

17.06.2024, hanno individuato il prof. CATELANI Marcantonio quale 

membro esterno deputato a ricoprire il ruolo di Presidente del Nucleo 

stesso per il quadriennio 2024/2028, 

DECRETA 

 il mandato dei componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo, per il quadriennio 

2024/2028, tenuto conto del completamento dell’iter autorizzativo concernente gli 

esperti esterni, decorre dal 07.06.2024;  

 il prof. CATELANI Marcantonio è nominato Presidente del Nucleo di Valutazione 

di Ateneo, per il quadriennio 2024/2028, a decorrere dalla data del presente 

decreto; 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

 la composizione del Nucleo di Valutazione di Ateneo, per il quadriennio 

2024/2028, è la seguente: 

 

1. CATELANI Marcantonio - Presidente 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

2. BELLANTONI Candeloro 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

3. CASTAGNARO Massimo 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

4. RAGNO Tiziana 

 (docente dell’Università degli Studi di Foggia); 

5. MARTINO Beatrice 

 (studente dell’Università degli Studi di Foggia). 

 

- il mandato degli esperti esterni all’Università degli Studi di Foggia e del docente 

dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 07.06.2024 e avrà termine il 06.06.2028; 

- il mandato dello studente dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 4 gennaio 2023 

ed è relativo al biennio 2023-2025. 

 

IL RETTORE 

prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2024-06-20T11:40:43+0200
	LORENZO LO MUZIO




